
Samstag, 13. SeptemberSamstag, 13. September
FIS Cup (Männer), 1. WettkampfFIS Cup (Männer), 1. Wettkampf
09.30 Probesprung09.30 Probesprung
11.00 1. FIS-Cup 11.00 1. FIS-Cup 

ICOC (Frauen), 1. Wettkampf          ICOC (Frauen), 1. Wettkampf          
16.15  Probesprung 16.15  Probesprung 
17.00  1. ICOC 17.00  1. ICOC 

Region Einsiedeln

Einsiedeln
Tourismus

Internationale SkispringenInternationale Skispringen

Sonntag, 14. SeptemberSonntag, 14. September
ICOC (Frauen) / FIS-Cup (Männer)  ICOC (Frauen) / FIS-Cup (Männer)  
2. Wettkampf 2. Wettkampf – Joint Competition– Joint Competition
08.30 1. Durchgang 2. ICOC Frauen08.30 1. Durchgang 2. ICOC Frauen
09.00 1. Durchgang 2. FIS-Cup Männer09.00 1. Durchgang 2. FIS-Cup Männer
10.00 Finaldurchgang ICOC Frauen10.00 Finaldurchgang ICOC Frauen
10.30 Finaldurchgang FIS-Cup Männer10.30 Finaldurchgang FIS-Cup Männer

Die Preisverleihung findet jeweils  Die Preisverleihung findet jeweils  
30 Min. nach dem Wettkampf statt. 30 Min. nach dem Wettkampf statt. 

ICOC Frauen / FIS-Cup MännerICOC Frauen / FIS-Cup Männer
13./14. September 202513./14. September 2025

2005–2025
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www.skispringen-einsiedeln.chwww.skispringen-einsiedeln.ch

20 Jahre Schanzen Einsiedeln20 Jahre Schanzen Einsiedeln
Jubiläumsfest am Samstag, 13. September 2025Jubiläumsfest am Samstag, 13. September 2025
RahmenprogrammRahmenprogramm
ab 14.30 Trainingsmöglichkeit  ab 14.30 Trainingsmöglichkeit  
 Jubiläums-Skispringen HS 28  Jubiläums-Skispringen HS 28 
15.30 Probedurchgang15.30 Probedurchgang
16.00  Jubiläums-Skispringen16.00  Jubiläums-Skispringen
16.30–17.30 Autogrammstunde16.30–17.30 Autogrammstunde
ab 20.00  Live-Musik mitab 20.00  Live-Musik mit

Internationale SkispringenInternationale Skispringen


